



Skiforeningen
Kongeveien 5
N-0787 Oslo

Telefon (+47) 22 92 32 00
Telefaks (+47) 22 92 32 50

Bærum kommune
1304 Sandvika

post@skiforeningen.no
www.skiforeningen.no

Dato: 23.04.2014
Deres ref.: 12/1202 – 14/49934/RASK
Vår ref.: LN

NO 946 175 986 MVA
Miljøfyrtårn-sertifisert



Høring/offentlig ettersyn – detaljregulering for Franskleiv skianlegg

Vi viser til ovennevnte plan med planID 2012027.

Franskleiv ligger innenfor markagrensen men området er allerede i dag sterkt preget av inngrep, spesielt kraftledningen med et 60 meter bredt snauhogd ryddebelte og store parkeringsarealer. Skiforeningen mener at det er bedre å konsentrere denne type av anlegg til områder der utbygging allerede har funnet sted enn å spre dem til uberørte områder. Skiforeningens oppfatning er videre at de planlagte terrengendringene på Franskleiv er moderate og at skiskytteanlegget er et supplement til tilretteleggingen for aktiviteter som allerede finnes i området.

På grunn av klimaforendringene må vi regne med flere snøfattige vintre i fremtiden. Derfor ser Skiforeningen positivt på snøproduksjonstiltak for å sikre gode snøforhold tidligere i sesongen. Skiløyper med kunstsneø vil tilfredsstillere ulike brukergruppers behov – både aktive og mosjonister. Både av miljøhensyn og av hensyn til prepareringsberedskap er det positivt at Bærum kommune får anledning til å bygge garasje for prepareringsmaskin på stedet.

Franskleiv er svært mye benyttet i dag, både som utgangspunkt for skiturer og trening, særlig for barn og unge. Bedret parkeringskapasitet vil være positivt for disse brukergruppene. Skiforeningen forutsetter at parkering for turfolket løses også under eventuelle kolliderende arrangementer. I dag eksisterer det ingen kollektivforbindelse helt fram til parkeringsplassen. Ruter mener at en tilbudsforbedring av kollektivtrafikken i området ikke kan påregnes. Skiforeningen er opptatt av at denne innfallsport til Marka gjenstår som tilgjengelig for allmenheten og oppfordrer derfor forslagsstiller til å fortsette dialogen med Ruter for å få bedret kollektivtrafikken.

Forslagsstiller bedømmer konsekvensen for forurensningen fra ammunisjon å være ubetydelig. Vi oppfordrer forslagsstiller til å ha et godt HMS-system for oppsamling av blyavfall slik at dette gjøres forsvarlig også med tanke på helsen til de som skal rydde dette avfall.

Lisa Näsholm

Tlf: 41 39 76 24, Mail: lisa.nasholm@skiforeningen.no

